



ÖZELLEŞTİRME DEMOKRASİ PLATFORMU- ANKARA DEMOKRASİ PLATFORMU ÜZERİNE

Tıjyi MOB özelleştirme HHi^oounyn kumlusundan faulfümüze kadar ki sürecinde, fMO olarak birinci derecede sorumluluk üstlendik.

Uzun ve yoğun çalışmalar sonucu oluşturulan rapor, akademisyenlerin de katıldığı, 2 gün süren bir sempozyumla, kamuoyuna duyuruldu. Çok olumlu yankılar uyandıran rapor basında geniş bir şekilde yer aldı.

Sonraki süreçte, TMMOB adına genel sekreterimiz M. Yüksel BARKURT, Ankara'da ve Ankara dışında konuya yönelik yapılan panellere katıldı.

Şu anda özelleştirmeye karşı sürdürülen mücadelede yer alan akademisyenler (Sn. Korkut BORATAV, Sn. Yıldırım ULUER), bu konuda hukuk mücadelesi sürdüren Ankara Milletvekili Sn. Mümtaz SOYSAL ve farklı örgütler çalışmalarını TMMOB'de merkezleştirmiş bulunmaktadır.. Bu oluşum içerisinde sorumlu olarak varız.

İşçi sendikaları konfederasyonları (DİSK, TÜRK-İŞ, HAK-İŞ), TMMOB ve diğer meslek örgütleri ile birçok Demokratik Kitle Örgütü ve Kamu Çalışanları Sendikalarının biraraya gelmesiyle, Türkiye çapında özelleştirmeye karşı bir platform oluşturuldu. Kısa bir süre sonra özelleştirmenin, demokrasiden ayrı düşünülemeyeceği doğru gerekçesiyle, platformun ismi Demokrasi Platformuna dönüştürüldü. TMMOB olarak bu platformun içinde varız. JMO-

olarak da, TMMOB ile yoğun ilişkilerimiz çerçevesinde, TMMOB-DEMOKRASİ PLATFORMU ilişkilerine her türlü katkıyı koyduk ve koyacağız. Bu bağlamda 17 Ocak 1994 tarihinde platform adına hazırlanan bildirimlerin, Ankara'da ve Ankara dışındaki dağıtımında görev aldık.

Bu süreç içerisinde Ankara'da Demokrasi Platformuna bağlı olarak Ankara Demokrasi Platformu kuruldu. Buradaki ana espri, platform adına yapılacak olan yerel çalışmalarını organize etmektir. Bu platformda esas olarak örgütlerin Ankara Şubeleri yer almaktadır. Elbette merkez düzeyinde katılmak da mümkündür.

Biz JMO olarak TMMOB ilişkilerimizle Demokrasi Platformunda yer aldığımızdan ve de Ankara Demokrasi Platformunda yer alan örgütlerin birçoğu ile birebir ilişki içinde olduğumuzdan ve bu platformun yapacağı; hertürlü etkinlik içinde yer alacağımızdan dolayı, bu platformun içinde biçimsel olarak var olmak bize çok önemli gelmedi.

Örneğin platformun 29 Ocak 1994'te Ankara'da gerçekleştirdiği mitingin bildirimlerinin dağıtılmasında, mitinge katılımın sağlanmasında TMMOB aracılığı ile aktif olarak yer aldık.

JMO olarak Demokrasi Mücadelesinin içinde hep var olduk, bundan böyle de var olacağız, •



ÖZELLEŞTİRMEYE

- BASKI YASALARINA....
- ADALETSİZ VERGİ YASALARINA...
- GREVSİZ, TOPLUSÖZLEŞMESİZ SENDİKAYA...

KARŞI

29 Ocak 1994 cumartesi günü, Ankara Demokrasi Platformu tarafından, ÖZELLEŞTİRME'ye, BASKI YASALARI'na, ADALETSİZ VERGİ YASALARI'na ve GREVSİZ-TOPLUSÖZLEŞMESİZ SENDİKA'ya karşı, Etlik Kasalar'da miting gerçekleştirildi.

m m . . . « . . . K, . . &*
l i f i . l i l i p j C l
1 W I : . . . 1 m ^ M



Saat 12.00'de, eski garajlarda toplanılarak, kortejler şeklinde miting alanına yürüldü. Havanın kötü olmasına rağmen, yaklaşık 15 bin kişi ilk bir katılımın gerçekleştiği miting oldukça olgun bir havada geçti.

Mühendis ve Mimarlar olarak mitinge TMMOB pankartı altında katıldık. Aynı gün bazı odaların Ankara şubelerinin seçimleri olduğundan dolayı, mühendis ve mimarların mitinge katılımı sınırlı oldu. Katılanların büyük bir çoğunluğu meslektaşlarımız idi. Ayrıca Kamusal Çalışanlar

Sendikalarıyla da mitinge birçok mühendis ve mimar katıldı.

ivratığın içeriğine yönelik ve ülkemizin demokratikleşmesi doğrultusunda yoğun sloganların atıldığı miting'de, özelleştirme konusu ağırlıkla vurgulandı.

TMMOB adına oda genel sekreterimiz konuşma yapacaktı. Ancak, diğer konuşmaların uzaması ve hava muhalefetinden dolayı bazı konuşmalar iptal edildi. Bu yüzden genel sekreterimiz konuşamadı.

Miting başladığı olgunlukla sona ererken, kitlelerin kendilerine ve örgütlerine güveni daha bir pekişti.